EQUIPO REDACTOR: JESÚS GRANIZO PÉREZ

VISTA la Propuesta de fecha 03 de abril de 2024 del Área de Programa de Inversión 
AMPLIACIÓN DEL CENTRO DE 

ALOJAMIENTOS PARA PERSONAS MAYORES EN EL ENTORNO RURAL DE GARGANTILLA 
con presupuesto base de licitación de DOS 

MILLONES TRESCIENTOS TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA EUROS (2.303.840,00 (IVA 
incluido), y un plazo de ejecución de 12 meses.

En atención a dicha propuesta y en cumplimiento de lo exigido en el artículo 231 de 
la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público

DISPONGO

Acordar la APROBACIÓN del PROYECTO de Ejecución de las Obras de la Actuación 
AMPLIACIÓN DEL CENTRO DE ALOJAMIENTOS PARA 

PERSONAS MAYORES EN EL ENTORNO RURAL DE GARGANTILLA DEL LOZOYA Y PINILLA 
con un Presupuesto Base de Licitación de DOS MILLONES TRESCIENTOS 

TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA EUROS (2.303.840,00 (IVA incluido), y un Plazo 
de ejecución de 12 meses

En Madrid, a fecha de la firma.

Fdo. Pedro Corbalán Ruiz
Consejero Delegado.

PLANIFICA MADRID, PROYECTOS Y OBRAS, M.P., S.A